
 

Zarządzenia   Nr 63/2014/2015  

z dnia 25 maja 2015 r. 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego 

 

 

 

 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia aukcji 

 

 

Na podstawie § 109 ust. 3 pkt 1  statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie , zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

Powołuję komisję do przeprowadzenia aukcji w składzie: 

1)Artur Pałczyński – przewodniczący  

2)dr Jacek Klawender - członek 

3)Jolanta Wostal - członek 

4) Anna Żemajtis – członek 

5) Dorota Biedrzycka - członek 

 

§ 2 

 

1. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie aukcji dla pracowników AWF  57 sztuk 

rowerów o różnych typach. 

2. Cenę wywoławczą stanowi wartość dokonanej wyceny poszczególnych rowerów . 

3. O miejscu i terminie aukcji komisja powiadomi w drodze ogłoszenia na stronie 

internetowej AWF oraz na  tablicach ogłoszeń w budynku głównym i budynku 

administracji . 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .  

 

 

 

 

K A N C L E R Z  

AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

 

 

      Włodzimierz Cygański 

 


